

Acos Group A/S

Fabriksvangen 19
3550 Slangerup
CVR-nr. 25 38 82 83

Årsrapport for 2018

(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Claus Kildegaard Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Acos Group A/S Fabriksvangen 19 3550 Slangerup
CVR-nr.:	25 38 82 83
Stiftet:	20. maj 2000
Hjemsted:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Claus Kildegaard Petersen
Bestyrelse	Kristina Kildegaard Andersen Claus Kildegaard Petersen Sofie Line Kildegaard Petersen Lars Bo Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, herunder investeringer, som bliver bestemt af virksomhedens ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -71.045.

Egenkapitalen udgør kr. 597.219.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-89.301	78.456
Finansielle omkostninger		<u>-1.659</u>	<u>-1.247</u>
RESULTAT FØR SKAT		-90.960	77.209
Skat af årets resultat		<u>19.915</u>	<u>-17.748</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-71.045</u></u>	<u><u>59.461</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		<u>-71.045</u>	<u>-40.539</u>
Disponeret i alt		<u><u>-71.045</u></u>	<u><u>59.461</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		15.625	56.250
Andre tilgodehavender		25.417	41.763
Udskudt skatteaktiv		31.244	11.329
Tilgodehavender i alt		72.286	109.342
Likvide beholdninger		548.779	840.676
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		621.065	950.018
AKTIVER I ALT		621.065	950.018

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		97.219	168.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
EGENKAPITAL I ALT		597.219	768.264
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.089	170.057
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		14.757	11.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.846	181.754
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		23.846	181.754
PASSIVER I ALT		621.065	950.018
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>